2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	       № _______

г. Ковдор

О признании утратившим силу порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ковдорский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области администрация Ковдорского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу Порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ковдорский район, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования Ковдорский район от 06.04.2021 N 212 "Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ковдорский район"
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
Ковдорского муниципального округа
              С.Б. Сомов
Рассылка:

Отдел градостроительства – 1

Организационный отдел – 1
Отдел информационных технологий – в эл. виде

Отдел юридической консультации - 1
	Начальник отдела градостроительства

	О.В. Прояева

	Первый заместитель главы Ковдорского МО

	А.Б. Москвин

	Начальник отдела юридической консультации

	О.А. Акмаева

	Управляющий делами администрации Ковдорского МО

	И.А. Антонова